&

M VAT 2
Ano: 2

Nome do curso: Mestrado em Matematica

Periodo Semestre impar

Ano 2025/2026

UNIVERSIDADE
DE EVORA

Horas

08:00 -
08 30 -

10:30
11:00 -
11:30 -
12:00
12:30
13:00
13:30 -
14:00 -
14:30
15:00
15:30
16:00 -
16:30 -

17:00 -
17:30 -

18:00 -
18:30 -
19:00 -

19:30
20:00
20:30
21:00
21:30
22:00
22:30
23:00
23:30

08:30
09 00

-11:00
11:30
12:00

-12:30

-13:00

-13:30
14:00
14:30

-15:00

-15:30

-16:00

16:30

17:00

17:30

18:00

18:30
19:00
19:30
-20:00
-20:30
-21:00
-21:30
-22:00
-22:30
-23:00
-23:30
- 24:00

Inferéncia Estatistica
[M_MAT_1_AM MAT 2 A
M MEAD 1 A
[CLAV_134]

Légica Matematica
M MAT 1_A
M MAT 2 Al
[CLAV_126]
TP1

Teoria de Equagoes Diferenciais

M MAT1 AM MAT2A]
[CLAV._171]

Seminario em Matematica |l
[M MAT 2 A
[CLA\é 169]

Delineamento Experimental
[MIACD_1;M MAT 1_AM MAT 2 A
M MEAD 1,
[CLAV_157]
PL1

Amostragem e Sondagens

[M_MAT_1_AM MAT 2 A
M_MEAD 1_Al
[CLAV_ 34]

Delineamento Experimental
[M_IACD_1;M MAT 1_A M MAT 2 A
M MEAD 1

[CCAV_139-PC]
TP1

Tipologias
Descricao
Teorico-Pratica

Cor

Seminario

Pratica Laboratorial

Data de impresséo: 22/09/2025 23:30:10




